关于《常州市新北区土地年租金征收管理系

统》项目政府购买公共服务的公示

根据《关于开展区级政府购买公共服务试点工作的通

知》（常新财行[2014]34 号）相关规定，我局购买公共服务

项目“常州市新北区土地年租金征收管理系统”于 2018 年

12月 10日至 2018年 12月 14日在常州高新区网站进行了发

布。报名期间，常州市新北规划与测绘信息中心一家单位按

规定向我局提交了报名材料。经我局资格预审，该单位符合

报名条件，现予以公示。

自公示之日起 5个工作日内，任何单位或个人如对公示

有异议，可在公示期内以书面形式提出并列举异议理由和提

供相关证明材料，逾期不再受理。

地址：常州市新北区汉江路 369 号 502 房间。

单位：常州市国土资源局高新区（新北）分局。

联系方式：顾海明，电话：0519-89882061，13775071137。

常州市国土资源局高新区（新北）分局

2018 年 12 月 17 日